dei contratti”; 

DETERMINA 

l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, del servizio di cui all’oggetto 

mediante trattativa diretta sulla piattaforma Me.PA.  

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 1.100,00  (millecento/00) +  

I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è ZF0319D0D5. 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO DELEGATO N.  34/2021. 

(art. 32 D. Lgs.